
ZARZĄDZENIE NR 330/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
30 września 2020 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXIII/196/20 w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Grajewie; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXIII/197/20 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 
w mieście Grajewo na rok szkolny 2020/2021 rodzicom, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXIII/198/20 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Grajewo na nieruchomość stanowiącą własność Powiatu 
Grajewskiego; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXIII/199/20 w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej na terenie miasta Grajewo; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXIII/200/20 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2020 rok; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXIII/201/20 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2020 - 2036. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 71BFABEE-B68A-4058-BCF8-F01BCE130BC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 330/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 71BFABEE-B68A-4058-BCF8-F01BCE130BC0. Podpisany Strona 1



Id: 71BFABEE-B68A-4058-BCF8-F01BCE130BC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 330/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 71BFABEE-B68A-4058-BCF8-F01BCE130BC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 330/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 71BFABEE-B68A-4058-BCF8-F01BCE130BC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 330/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 71BFABEE-B68A-4058-BCF8-F01BCE130BC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 330/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 71BFABEE-B68A-4058-BCF8-F01BCE130BC0. Podpisany Strona 1



Id: 71BFABEE-B68A-4058-BCF8-F01BCE130BC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 330/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 października 2020 r.

Id: 71BFABEE-B68A-4058-BCF8-F01BCE130BC0. Podpisany Strona 1




